
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
BOA , unikátní kompresor

Objednací číslo: 2203595
Prodejní cena s DPH: 2 500 Kč
DPH: 21%

Popis
 Bezdrátový kompresor, který můžete mít kdykoli po ruce, i když zrovna nejste u zásuvky. Kompresor je vybavený baterií a
lze ho snadno dobíjet přes kabel. Kompresor je kompaktní a ergonomický, aby se s ním dobře pracovalo. V kompresoru jsou
ukryty další nástavce na různé druhy ventýlků. Ke kompresoru je šlahounek, který se snadno připne a můžete hustit.
Součástí balení je i držák, který lze připevnit třeba do auta nebo do dílny, aby jste měli kompresor vždy po ruce. Součástí
balení je i pouzdro na kompresor a šlahounek.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 5
Celková délka [cm] 24
Kapacita baterie [Ah] 2
Napětí [V] 230
Barva černá


